

【レジメン一覧】子宮頸がん

最終更新：2026.3.9

レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与間隔
CDDP療法	シスプラチン	100 mg/m ²	day1	3週間
CBDC療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間
NDP(ネダブラチン)療法	ネダブラチン	100 mg/m ²	day1	4週間
PTX180mg/m ² q3w 療法	パクリタキセル	180 mg/m ²	day1	3週間
TC療法	パクリタキセル	180 mg/m ²	day1	3週間
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
TC+BEV療法	ペバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
TC+BEV+Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC=5	day1	
	ペバシズマブ	15 mg/kg	day1	
BEV+Pembrolizumab維持療法	ペムプロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間
	ペバシズマブ	15 mg/kg	day1	
weekly CDDP療法(化学療法同時併用放射線療法)	シスプラチン	40 mg/m ²	day1	1週間
リプタヨ単独療法 q3w	セミブリマブ	350 mg/body	day1	3週間
Tisotumab Vedotin療法	チソツマブ ベドチン	2 mg/kg	day1	3週間
Pembrolizumab療法 q3w	ペムプロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間
Pembrolizumab療法 q6w	ペムプロリズマブ	400 mg/body	day1	6週間
Pembrolizumab+CCRT	シスプラチン	40 mg/m ²	day1(5~6コース)	1週間
	ペムプロリズマブ	1~5コース：200 mg/body	day1	3週間
		6コース以降：400 mg/body	day1	6週間